
                             2019年 10月吉日 

お客様各位 

                          槌屋ヤック株式会社 

                          〒444-8516 

愛知県岡崎市日名西町 3番地 

TEL（代表）0564-24-2421 

 

  

＜お客様相談室＞ ご利用時間変更のお知らせ 

 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。 

さて、この度、商品に関するお問い合わせ等を承っております＜お客様相談室＞のご利用

時間が、2019年 11月 1日（金）より、変更となりますのでご案内申し上げます。 

お忙しい中、申し訳ございませんが、ご承知おきくださいますようお願い申し上げます。

敬具 

 

記 

 

お客様相談室（商品に関するお問い合わせ先） TEL 0564-66-0773（直通） 

 

変更前（2019年 10月 31日まで）：土日祝・特定日除く 9：30～17：30 

 

変更後（2019年 11月 1日から）：土日祝・特定日除く 9：30～12：00／13：00～17：30 

 

尚、変更は時間のみで、電話番号は変更ありません。 

商品に関するお問い合わせ等にご対応いたします。今後ともご利用くださいますようお願

い申し上げます。 

以上 

 

 

 

                       


